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Säljare - Nissens Sverige AB

Nissens växer över
hela världen
Nissens är med en omsättning på ca. 1 miljard 
DKK en av Europas ledande producenter av kylar-
lösningar – en position som uteslutande beror på 
insatsen från våra medarbetare.
Våra produkter används world-wide dels till 
OEM-kunder i en mängd olika industrier och 
dels genom 18 egna försäljningsavdelningar 
på eftermarknaden för motorkylning och luft-
konditionering. Vi är ett familjeägt företag med 
huvudkontor i Horsens, som konkurrerar genom 
kvalitet, ett brett produktprogram och inte minst 
en utpräglad kundorientering.

Vi söker en säljare som kan säkra vår fortsatta utveckling och tillväxt i Sverige.

Nissens A/S är bland de absolut största inom motorkylning och luftkonditionering för 
autobranschen på eftermarknaden. I nära samarbete med vår försäljningsorganisation 
i Danmark blir du ansvarig för försäljning och marknadsföring på den svenska mark-
naden.

I samarbete med försäljningschefen för Skandinavien får du ansvaret att vidareutveckla 
försäljningsaktiviteterna i Sverige – primärt i nära samarbete med reservdelsgrossister 
men också genom de svenska kylarspecialisterna. Dessutom kommer du att ingå i 
ledningsgruppen för Nissens Sverige och därmed bli en aktiv del i utvecklingen av 
Nissens aktiviteter i Sverige.

Dokumenterat utbildad, ledarpotential och överblick
Du har en relevant försäljningsutbildning och dessutom en naturlig fallenhet att bygga 
upp affärsmässigt starka relationer med dina kunder. Din tekniska och företagsmässiga 
förståelse kommer snabbt ge dig en solid kunskap om våra produkter och serviceåta-
ganden. Din personlighet är utåtriktad och du är självmotiverad.

Din begåvning är din möjlighet
Du får en anställning på en nivå där du i hög grad själv formar din vardag och utve-
ckling. Ditt ansvarsområde sträcker sig från handlingsplaner och ekonomistyrning till 
personlig försäljning. Dina aktiviteter får understöd från försäljningsorganisationen i 
Danmark genom specialiserade funktioner såsom affärsförståelse, produktkännedom, 
marknadsföring och e-handel.

Du erbjuds 
En attraktiv anställning med utvecklingsmöjligheter i en miljö där kundnärheten, för-
ändringsmöjlighet och utveckling är i fokus. Vi sätter nära relationer med våra kunder 
högt, vilket för dig betyder, att ca 80 % av din arbetstid kommer att vara ute på 
fältet. Tjänsten är baserad i Göteborg men med en hel del resdagar, då våra kunder är 
spridda över hela Sverige.

Om du har frågor om tjänsten, är du välkommen att kontakta Sales Manager Anja 
Thomsen i Danmark på tel 0045 2171 6733. Vi ser fram emot att mottaga din 
ansökan märkt ”Säljare – Nissens Sverige” till  Nissens A/S, Ormhöjgårdvej 9, DK-
8700 Horsens eller på e-mail ant@nissens.com.


